  Forma de pago: Tarjeta de Crédito/Débito
Govantes Electrónica S.L., C.I.F. B-91530261 ,Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de Sevilla, Folio 11, Tomo 4.373, Hoja SE-67.075, Inscripción 1ª
 Método de envío: Entrega en 24 horas
58,41 €IMPORTE TOTAL:
4,96 10,14 (21%) 58,41 €48,27
BASE IMP. TOTALENVÍO I.V.A.
Nº Pedido: 649
Fecha: 02/05/2020
Govantes Electrónica, S.L.
Producto ImportePrecioCantidadReferencia
Página: 1 de 1
C/ Amador de los Ríos, 5
41003 Sevilla
954 31 31 44
21462079C
Carlos Novo Sanz
C\ Francisco Martinez Ots Nº Entlo Dcha.
03110 Mutxamel
Alicante
España - Península
Nº Factura: 192.767
Cliente: 7137
CABLE MANGUERA TRENZADA 8 HILOS LAZSA LC8 C 10 0,60 € 6,00 €222LC8C
RELE MINI 12 V DC 1 CIRCUITO  8 A 5 2,00 € 10,00 €004RL090
RELE 12 V DC 1 CIRCUITO 12 A 5 3,10 € 15,50 €00412/1/12
CONDENSADOR POLIESTER  1 UF 3 0,25 € 0,75 €002P1U
CONDENSADOR POLIESTER  10 K 10 0,20 € 2,00 €002P10K
CONDENSADOR POLIESTER  10 pF 10 0,15 € 1,50 €002P10P
CONDENSADOR POLIESTER  100 pF 10 0,15 € 1,50 €002P100P
CONDENSADOR POLIESTER  12 K 10 0,15 € 1,50 €002P12K
CONDENSADOR POLIESTER  15 K 8 0,15 € 1,20 €002P15K
CONDENSADOR POLIESTER  15 pF 10 0,15 € 1,50 €002P15P
CONDENSADOR POLIESTER  150 pF 10 0,15 € 1,50 €002P150P
CONDENSADOR POLIESTER  18 pF 10 0,15 € 1,50 €002P18P
CONDENSADOR POLIESTER  180 pF 10 0,15 € 1,50 €002P180P
CONDENSADOR 0.47 uF, 100 V 10 0,10 € 1,00 €002E0.47/100
CONDENSADOR 1 uF, 350 V 10 0,10 € 1,00 €002E1/350
CONDENSADOR 10 uF, 100 V 10 0,15 € 1,50 €002E10/100
  Forma de pago: Tarjeta de Crédito/Débito
Govantes Electrónica S.L., C.I.F. B-91530261 ,Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de Sevilla, Folio 11, Tomo 4.373, Hoja SE-67.075, Inscripción 1ª
 Método de envío: Entrega en 24 horas
58,41 €IMPORTE TOTAL:
4,96 10,14 (21%) 58,41 €48,27
BASE IMP. TOTALENVÍO I.V.A.
Nº Pedido: 649
Fecha: 02/05/2020
Govantes Electrónica, S.L.
Producto ImportePrecioCantidadReferencia
Página: 1 de 1
C/ Amador de los Ríos, 5
41003 Sevilla
954 31 31 44
21462079C
Carlos Novo Sanz
C\ Francisco Martinez Ots Nº Entlo Dcha.
03110 Mutxamel
Alicante
España - Península
Nº Factura: 192.767
Cliente: 7137
CONDENSADOR 100 uF, 100 V 10 0,25 € 2,50 €002E100/100
CONDENSADOR 100 uF, 63 V 10 0,15 € 1,50 €002E100/63